
Elektrisk Toyota: Hanne Myrvang fra TV-aksjonen har reist rundt i Nordland til inntekt for Barnekreftforeningen. Foto: Nordvik AS.
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13.000 km til inntekt for
Barnekreftforeningen

I de siste månedene har Hanne og teamet fra TV-aksjonen NRK Nordland
lagt bak seg en imponerende reise gjennom Nordland, hvor de har samlet
inn penger til Barnekreftforeningen.

Med en elektrisk Toyota bZ4X fra Nordvik har de tilbakelagt hele 13.000
kilometer, besøkt mange lokalsamfunn og møtt utallige engasjerte frivillige
og givere. Årets innsamlingsaksjon har vært en del av TV-aksjonens 50-
årsjubileum, og midlene som er samlet inn vil bidra til å etablere familiehus
nær sykehusene i Tromsø, Bergen, Trondheim og Oslo, slik at familier kan
være sammen med barna sine under behandling.



Nordland på historisk førsteplass

Nordland har satt en historisk milepæl som fylket som samlet inn mest
penger per innbygger i Norge, til støtte for Barnekreftforeningen gjennom
årets TV-aksjon.

Stolt samarbeidspartner

– Vi er utrolig stolte av å ha fått være en del av TV-aksjonen nok et år. Dette
samarbeidet står hjertet vårt nært, og vi har vært glade for å kunne støtte
reisen rundt i Nordland, sier Christian Nordvik fra Nordvik. – Med bilen vår
har teamet fått reise dit de trengte, og møte mennesker i hele Nordland som
brenner for saken.

Samarbeid: Christian Nordvik fra Nordvik (t.v) og Hanne Myrvang fra TV-aksjonen
NRK Nordland (t.v). Foto: Nordvik AS.

En innsats uten sidestykke

Hanne fra TV-aksjonen reflekterer over reisen med takknemlighet: – Det har
vært fantastisk å møte så mange engasjerte mennesker som ønsker å gjøre en



forskjell for barna og familiene som rammes av kreft. 13.000 kilometer har
gitt oss sterke møter, minner og påfyll av engasjement i hvert lokalsamfunn
vi har besøkt. Tusen takk til Nordvik og Toyota for støtten som har gjort
denne reisen mulig.

Nordvik Gruppen er et familiekonsern som består av tre divisjoner: Bil og
mobilitet, Finans og investering og Eiendom. Bedriften ble etablert i 1960 og
eies av Alexander, Christian og Fredrik Nordvik. Konsernet hadde en
omsetning på 2,025 milliarder kroner og solgte i underkant av 4000 nye- og
brukte biler i 2023.
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